
WÓJT GMINY -’<p<t’VN
38-530 Z AR S 

woj. podkarpackie ZARZĄDZENIE NR 1068 
WÓJTA GMINY ZARSZYN

z dnia 15 grudnia 2023 r.

w sprawie ustalenia planu finansowego dla wydzielonego rachunku środków pochodzących 
z Funduszu Pomocy

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2023. poz. 40) oraz art. 14 ust. 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz.U. z 2023 
poz. 103 z późn. zm.)

zarządzam, co następuje:

§1-
Ustala się plan finansowy na 2023 rok dla wydzielonego rachunku środków pochodzących 

z Funduszu Pomocy w ramach pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa , zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§2.
Traci moc Zarządzenie Nr 1068 Wójta Gminy Zarszyn z dnia 22 listopada 2023 r. w sprawie 

ustalenia planu finansowego dla wydzielonego rachunku środków pochodzących z Funduszu Pomocy.

§3-
Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikom jednostek organizacyjnych będących 

dysponentami środków budżetowych.

§4.
Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 5.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 0D36241A-B148-4123-ACD1-BD70B398479E. Strona 1



Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 1068 

Wójta Gminy Zarszyn 
z dnia 15 grudnia 2023 r.

Plan finansowy rachunku środków Funduszu Pomocy na 2023 r.

DOCHODY

KLASYFIKACJA Wyszczególnienie Plan na 2023
Dział 1 Rozdział §

Realizacja dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką 
nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy

758 75814 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

152.269,00

Wyposażenie szkól w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe w roku 
szkolnym 2023/2024

801 80153 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

597,44

Świadczenia pieniężne, o których mowa w art. 13 ustawy z tytułu zapewnienia zakwaterowania 
i wyżywienia obywatelom z Ukrainy

852 85295 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

104.904,00

Świadczenia pieniężne, o których mowa w art. 14 ustawy na wypłatę świadczeń rodzinnych
853 85395 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

16.700,00

Świadczenia pieniężne, o których mowa w art. 14 ustawy na opłacenie składki zdrowotnej za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne

853 85395 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

250,00

Świadczenia pieniężne, o których mowa w art. 29 i 30 na zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży
853 85395 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

2.820,00

RAZEM: 277.540,44

PRZYCHODY

§ Wyszczególnienie Plan na 2023

Realizacja dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką 
nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy

905 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków 
nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

6.368.09

Id: 0D36241A-B148-4123-ACD1-BD70B398479E. Strona 1



WYDATKI

KLASYFIKACJA
Wyszczególnienie Plan na 2023

Dział Rozdział §

Realizacja dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 
dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy

801 80113 4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy

1.100,00

80195 4350 Zakup towarów w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

47.367,09

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

7.701,00

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku 
z pomocą obywateli Ukrainy

80.962,00

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

21.507,00

Wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe w roku szkolnym 
2023/2024

801 80153 4350 Zakup towarów w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

597,44

Świadczenia pieniężne, o których mowa w art.13 ustawy z tytułu zapewnienia zakwaterowania 
i wyżywienia obywatelom z Ukrainy

852 85295 3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy

104.600,00

4350 Zakup towarów w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

304,00

Świadczenia pieniężne, o których mowa w art.14 ustawy na wypłatę świadczeń rodzinnych
853 85395 3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na terytorium RP
16.295,00

4350 Zakup towarów w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

405,00

Świadczenia pieniężne, o których mowa w art. 14 ustawy na opłacenie składki zdrowotnej za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne

853 85395 4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z 
pomoc obywatelom Ukrainy

250,00

Świadczenia pieniężne, o których mowa w art. 29 i 30 na zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży
853 85395 3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na terytorium RP
2.820,00

RAZEM: 283.908,53

Id: 0D36241A-B148-4123-ACD1-BD70B398479E. Strona 2




